
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 717,84 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 11 117,84 zł, 
2) dotacje na realizację własnych zadań bieżących gmin zwiększa się o kwotę 7 600,00 zł, 

§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 18 717,84 zł, oraz zmienia się o kwotę 
47 186,85  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 11 117,84 zł 
2) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 7 600,00 zł. 
3) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 47 186,85 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9416B90E-6B9F-4886-A77D-4044126A88B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 31 października 2023 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
600   Transport i łączność   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 616,84  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu    
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 200,00  

855   Rodzina   
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 301,00  

Ogółem 11 117,84  

2. Dochody bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
852   Pomoc społeczna   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

7 600,00  

Ogółem 7 600,00  
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 18 717,84 0,00 20 876 145,58 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 16 207 108,47 
Dochody ogółem 18 717,84 0,00 37 083 254,05 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9416B90E-6B9F-4886-A77D-4044126A88B7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2023 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 31 października 2023 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
600  Transport i łączność   

 60004 Lokalny transport zbiorowy    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 378,80  
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 238,04  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu   
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00  

855  Rodzina   
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 301,00  
Ogółem 11 117,84 0,00 

 
2. Wydatki bieżące - zadania własne 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 375,00 3 000,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  32 625,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  297,85 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 375,00 
 80104 Przedszkola    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 375,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 750,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 297,85  
851  Ochrona zdrowia   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 639,00 639,00 

852  Pomoc społeczna   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 600,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00 

Ogółem 54 786,85 47 186,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9416B90E-6B9F-4886-A77D-4044126A88B7. Podpisany Strona 1



 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 65 904,69 47 186,85 20 591 080,32 
Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 18 830 944,03 

Wydatki ogółem 65 904,69 47 186,85 39 422 024,35 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9416B90E-6B9F-4886-A77D-4044126A88B7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 97/2023 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



